
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:          / QĐ - UBND                Hoằng Trường,  ngày         tháng        năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống tác hại của thuốc lá  

trên địa bàn xã Hoằng Trường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

 - Căn cứ Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá có hiệu lực thi hành từ ngày 

01/5/2013;  

 - Căn cư Nghị định số 77/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá về một số biện pháp phòng, 

chống tác hại của thuốc lá;  

 - Căn cứ Nghị định số 176/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ về Quy 

định xử phạt hành chính trong lĩnh vực Y tế; 

 - Thực hiện Kế hoạch số 187, ngày 31/10/2023 của UBND huyện Hoằng Hóa về 

triển khai thực hiện Chiến lược quốc gia về phòng, chống tác hại của thuốc lá đến năm 

2030 trên địa bàn huyện Hoằng Hoá, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của thuốc lá gồm có các Ông 

( bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Thanh Cảnh         Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông Phạm Thanh Nam         Phó chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban 

3. Bà Nguyễn Thị Thủy         Công chức Văn hóa - XH UV thường trực 

4. Ông Lê Trường Lâm Công chức VP - TK Ủy viên 

5.  à Phạm Thị Tình         Công chức Kế toán - NS Ủy viên 

6. Ông Phạm Văn Hoạt                          Công chức Địa chính - XD Ủy viên 

7. Ông Nguyễn Văn Dũng        Trưởng công an xã Ủy viên 

8.  à Trương Thị Hòa                             Công chức Văn hóa - XH Ủy viên 

9.  à Lê Thị C c                                   Công chức Tư pháp - HT Ủy viên 

10. Ông Đỗ Đăng Sơn  

11. Ông Lê Đức Hiền                      

       Hiệu trường THCS Hoằng Trường 

       Trưởng trạm y tế xã 

Ủy viên 

Ủy viên 

12. Các ông bà trưởng thôn                              Ủy viên 

* Mời tham gia Ban chỉ đạo 

1. Ông Vũ Đức Lâm Phó bí thư TT Đảng ủy Ủy viên 

2. Bà Lê Thị Tình Phó chủ tịch HĐND xã Ủy viên 

3. Ông Nguyễn Văn Toàn Chủ tịch MTTQ xã Ủy viên 

4. Ông Nguyễn Văn Quế Chủ tịch Hội CCB Ủy viên 

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Chủ tịch Hội Phụ nữ Ủy viên 

6. Ông Lê Văn Sơn Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên 



7. Ông Phan Hoài Hương  í thư Đoàn TN Ủy viên 

 Điều 2: Các thành viên trong Ban chỉ đạo kiểm tra, giám sát, theo dõi khi có 

trường hợp hút thuốc lá xảy ra tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn nhằm có biện pháp 

phòng, chống, ngăn chặn và kịp thời khắc phục thực hiện tốt những vấn đề có liên 

quan. 

 Điều 3: Các Ông (bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận chuyên môn, công chức Kế 

toán – ngân sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (T/h) 

- TT Đảng ủy, TT HĐND ( /c); 

- MTTQ và Các ngành, đoàn thể (P/h); 

- TYT xã, Các trường học, Các thôn (T/h);                                                                                      

- Lưu: VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 


		2023-12-06T10:54:53+0700


		2023-12-06T17:09:50+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-07T11:11:29+0700


		2023-12-07T11:12:01+0700


		2023-12-07T11:12:37+0700




